
平成 25年 5月 7日 

卒業生保護者各位

卒業生各位

東京都世田谷総合高等学校同窓会設立準備委員会

代表幹事　有馬 孝昌

同窓会 会費納入のお願い

会員各位におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。

平素は本活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。

　本会は、会則第 1章にもあるとおり、会員の親睦を厚くし、母校の発展に寄与す

ることを目的としております。

　母校の発展の礎となるのが、会員皆さま方よりお預かりする同窓会費です。

終身会費で 5000円となっております。卒業時に 1000円お支払いいただいた皆さ

ま方は差額の 4000円となります。総会案内状がお手元に届いている会員の皆さ

ま方には、同封の振込用紙にて平成 25年 7月 31日までに郵便局より納入いただ

ければ幸いです。

会員諸氏には何卒、御賢察のほど、会費納入を賜りますようお願い申し上げます

東京都立世田谷総合高等学校同窓会設立準備委員会

振り込み口座

00170-8-485629　　東京都立世田谷総合高等学校同窓会

他の銀行等からの振込み用口座

〇一九店（019）　　当座 0485629

振込み人の名義は卒業生の名義でお願いします。


